Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

PARECER ESPECIAL/2023

Senhor Presidente
Senhores Vereadores:

Nós, membros da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade,
informamos que dentro do prazo regimental não houve emendas apresentadas ao
seguinte Projeto:

PROJETO DE LEI N° 57/23 - Autoria: Poder Executivo Municipal, que
Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de Buritama para o Exercício de
2024 em R$. 112.790.816,00 (Cento e doze milhões, setecentos e noventa mil,
oitocentos e dezesseis reais);

Portanto, somos favoráveis a encaminha-lo para deliberação
Este é nosso parecer.

Sala das Comissões, 27 de outubro de 2023.

MARCOS BAR

Ctor
E

al._ ...,..„....erb !,1,in , ,,:,.1'2:':•-iiiiir.,.1..L'''- 11.";"'
, , ..... , r =PRES ,,M .

FREITAS

Cd i7vx V"

'ATM= JOS,~,-- ADEM R PICCOLI JUNIftJR
SECRETÁRIO

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 -Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182/ 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP

E-mail: camaraburitama@terra.com.br / secretaria@buritama.sp.leg.br / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: www.buritama.sp.leg.br
1= 8 =.'" rj-rr 10 =J.'.